

Jauert Ejendomme ApS
Elleskovvej 9, 8355 Solbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 89 72 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jauert Ejendomme ApS Elleskovvej 9 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 30 89 72 93
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Jauert Bjørn Jauert
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Søren Jauert Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.750	-3.000
Andre driftsomkostninger	-6.438	-6.439
Resultat før finansielle poster	-10.188	-9.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.048	-23.200
Resultat før skat	-35.236	-32.639
Skat af årets resultat	7.463	7.179
Årets resultat	-27.773	-25.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.773	-25.460
Disponeret i alt	-27.773	-25.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>732.365</u>	<u>732.365</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>732.365</u>	<u>732.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>732.365</u>	<u>732.365</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.463</u>	<u>7.179</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.463</u>	<u>7.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.463</u>	<u>7.179</u>
Aktiver i alt		<u>739.828</u>	<u>739.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-605.429	-577.656
Egenkapital i alt	-480.429	-452.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.216.257	1.188.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.257	1.192.200
Gældsforpligtelser i alt	1.220.257	1.192.200
Passiver i alt	739.828	739.544

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-552.196	-427.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.460</u>	<u>-25.460</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-577.656	-452.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.773</u>	<u>-27.773</u>
	<u>125.000</u>	<u>-605.429</u>	<u>-480.429</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.736	23.200
Andre finansielle omkostninger	<u>1.312</u>	<u>0</u>
	<u>25.048</u>	<u>23.200</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er deponeret ejerpantebrev, t.kr. 400, med sikkerhed i byggegrunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 732.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jauert Holding ApS, CVR-nr. 30828046 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen, t.kr. 0.
